UBND XÃ THANH YÊN

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

Số:      /TB-HĐXTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày        tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng II lên

hạng I đối với giáo viên mầm non, từ hạng II I lên hạng II  đối với giáo viên

tiểu học trong các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND xã

Thanh Yên năm 2026

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 27/01/2025 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt chỉ tiêu xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức lên hạng I đối với giáo viên mầm non, lên hạng II đối với giáo viên tiểu

học trong các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo trực thuộc UBND xã Thanh

Yên năm 2026;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ dự xét của Ban thẩm định hồ sơ;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo Kết

quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng II lên hạng I

đối với giáo viên mầm non, từ hạng II I lên hạng II  đối với giáo viên tiểu học

trong các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND xã Thanh Yên

năm 2026, cụ thể như sau:

1. Kết quả thẩm định hồ sơ: (có danh sách kèm theo)

2. Phúc khảo kết quả thẩm định hồ sơ:

Trên cơ sở kết quả thẩm định hồ sơ tại Mục 1, các cá nhân có quyền làm

đơn đề nghị phúc khảo gửi Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức từ chức từ hạng II lên hạng I đối với giáo viên mầm non, từ hạng II I lên

hạng II  đối với giáo viên tiểu học trong các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào

tạo trực thuộc UBND xã Thanh Yên năm 2026:

- Thời hạn nhận đơn phúc khảo: 15 ngày (kể từ ngày 26/02/2026).

- Địa chỉ nhận đơn phúc khảo: UBND xã Thanh Yên (bản Nôm, xã Thanh

Yên, tỉnh Điện Biên).

- Chỉ xem xét, giải quyết việc phúc khảo đối với Đơn đề nghị phúc khảo

được gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, không phúc khảo đối với đơn phúc

khảo gửi bằng Thư điện tử, Fax (những đơn gửi theo đường bưu điện được tính

từ ngày gửi đơn theo dấu bưu điện trên phong bì).

Thông báo này được đăng tải trên Công thông tin điện tử xã Thanh Yên

tại địa chỉ: https://thanhyen.dienbien.gov.vn/ và niêm yết công khai tại trụ sở

làm việc UBND xã Thanh Yên.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo đến

các đơn vị trường và các cá nhân liên quan để biết và thực hiện. Sau khi hết thời

gian nhận đơn phúc khảo, đề nghị các đơn vị trường có viên chức tham gia xét

https://thanhyen.dienbien.gov.vn/
PC-1102
Textbox

PC-1102
Line

PC

PC

PC

thăng hạng nắm bắt thông tin dư luận và có văn bản phản hồi về kết quả xét

thăng hạng của Hội đồng, gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã hội)./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Ban Giám sát kỳ xét thăng hạng;

- Các đơn vị trường MN, TH;

- Phòng VH-XH xã;

- Các viên chức dự xét thăng hạng;

- Lưu: VT, HĐX.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Trần Thế Hoàn

		2026-02-26T15:44:59+0700

		2026-02-26T20:12:18+0700

		2026-02-26T20:12:19+0700

		2026-02-26T20:27:28+0700